
 

 

 

 

PISCINE DE DONZY 

TARIFS 2026 
 

 

 Tarif 

Accès à l’unité 

Accès enfant - 6 ans 

Accès enfant 6 – 15 ans 

Accès adulte 16 ans et + 

Personne à mobilité réduite, demandeur emploi, 
Étudiant 
 

Accompagnateur PMR 

Pompier, Gendarme Communauté de Communes 

Agent Cœur de Loire, ses enfants de – de 18 ans et 

son conjoint (accompagnés de l’agent) 

 

Gratuit 

2,00 € 

3,60 € 

2 € 

 

Gratuit 

Gratuit 

Gratuit 

Pass et packs abonnements 

Pass enfant 6 – 15 ans (15 accès) 

Pass adulte 16 ans et + (15 accès) 

 

15,00 € 

31,00 € 

Activités aquatiques 

Aquagym – 45 min – la séance 

 

8 € 

Ecole de Natation Française 

Pass ENF – semi collectif 30 min / 5 pers. maxi 

 

6 € 

Vente de glaces 

Glaces à l’eau 

Glaces au lait 

 

2.50 € 

3.00 € 


